
1/4

kuryr 16. prosince 2022

Covidové vakcíny způsobují, že leukocyty vyžerou díru
do aorty (srdeční tepny), varuje Dr. Cole

infokuryr.cz/n/2022/12/16/covidove-vakciny-zpusobuji-ze-leukocyty-vyzerou-diru-do-aorty-srdecni-tepny-varuje-dr-
cole

V pořadu „Zeptejte se Dr. Drewa“ během rozhovoru o „vakcínách“

proti koronaviru, patolog a odborník na virologii Dr. Ryan Cole,

jehož jméno pravděpodobně znáte z našeho dřívějšího zpravodajství ,

odhalil, že vakcínami vyprodukované hrotové proteiny způsobují

rozsáhlé poškození oběhového systému.

Dr. Drew a Dr. Cole diskutovali o tom, kde mají tyto hrotové proteiny

tendenci ukládat se v těle. Podle odhadu Dr. Coleho jdou všude,

kamkoli si zvolí, včetně mozku.

„Jsou iv mozkové tkáni,“ vysvětlil Dr. Cole během následujícího

segmentu rozhovoru (v angličtině):

Dr Ryan Cole: "That spike protein, literally causing the lymphocytes to chew a hole in the
aorta, this is the biggest blood vessel in your body, coming off your heart, when that
ruptures, you're gone in minutes." pic.twitter.com/wMnfeVtqGy

— catranchdream� 😤 (@catranchdream) December 6, 2022

Dr. Drew měl skvělou otázku:

http://www.infokuryr.cz/n/2022/12/16/covidove-vakciny-zpusobuji-ze-leukocyty-vyzerou-diru-do-aorty-srdecni-tepny-varuje-dr-cole/
https://www.badatel.net/lekar-z-idaha-hlasi-u-ockovanych-na-covid-20-nasobny-narast-rakoviny/
https://t.co/wMnfeVtqGy
https://twitter.com/catranchdream/status/1600266030567129088?ref_src=twsrc%5Etfw


2/4

„Je to v mozkové hmotě, je to v bílé hmotě, kde v mozku? Kdekoli se

distribuují lipidové nanočástice – a dostanou se přes

hematoencefalickou bariéru a víme, že S1, hrotový protein, tam

prochází také.“

Dr. Cole dále vysvětlil, že proteiny produkované tělem z covidových

vakcín „následují malé kapiláry a pronikají do jakékoli tkáně, do

které se jim zachce“.

Konverzace se stala opravdu zajímavou, když Dr. Cole ukázal

diapozitivy zobrazující zánětlivé účinky hrotových proteinů při jejich

interakci s lymfocyty.

„Tento vrcholový protein způsobuje, že lymfocyty začnou vyžírat

díru v aortě,“ řekl Dr. Cole.

„Aorta je největší krevní tepna ve vašem těle, která vychází z vašeho

srdce. Když praskne, za pár minut jste fuč. Takže to je jen další

příklad toho, co může způsobit usazený hrotový protein a následně

vyvolaný zánět.“

(Související: Loni na podzim Dr. Cole varoval , že míra výskytu

rakoviny mezi zcela naočkovanými stoupla 20-násobně.)

Hrotové proteiny z covidových „vakcín“ jsou zodpovědné za
„nemoc srážlivosti“

Dr. Cole byl mimochodem mezi prvními, kteří vysvětlili, proč

covidové vakcíny jsou příčinou nechvalně známých krevních

sraženin, které se tvoří po injekci.

Hrotové proteiny způsobují také to, co Dr. Cole popsal jako „nemoc

srážlivosti“ nebo tvorbu těch záhadných nekrevních sraženin , o

kterých někteří balzamovači tvrdí, že je vytahují z mrtvol.

Dr. Cole se také opakovaně zabýval skutečností, že ne všichni lékaři a

zdravotničtí pracovníci se shodují v tom, zda jsou covidové „vakcíny“

bezpečné a účinné.

https://naturalnews.com/2021-09-14-idaho-doctor-20times-increase-cancer-vaccinated-covid.html
https://www.badatel.net/toto-nie-je-normalne-balzamovac-zverejnil-zabery-neuveritelnych-krvnych-zrazenin/


3/4

Jediný důvod, proč to vypadá tak, že všichni zdravotníci podporují

očkování, je ten, že ti, kdo nesouhlasí, včetně Dr. Colea, jsou

systematicky cenzurováni.

Onemocnění z očkování lze celkově shrnout jako endotelitis, která je

ohraničena zánětem výstelky krevních cév. Užívání enzymu

nattokinázy ji může pomoci zmírnit. Další výhodou nattokinázy je její

masové používání v celém Japonsku k prevenci Parkinsonovy a

Alzheimerovy choroby.

Jednou z nejzajímavějších věcí na covidových vakcínách je podle

odhadu Dr. Coleho skutečnost, že jejich hrotové proteiny jsou

perzistentní (trvalé, neodbouratelné). Tělu trvá velmi dlouho, než se

jich zbaví – pokud se jich vůbec někdy úplně zbaví.

Lidská populace nebyla nikdy náležitě upozorněna na žádné z těchto

rizik, což znamená, že informovaný souhlas nikdy nebyl součástí

očkovacího procesu. Kdyby byl, kolik lidí by asi souhlasilo s

očkováním? Velmi málo, pokud vůbec nějací.

Reakce lidí na uvedená zjištění

“Historie covidu je taková, že oklamali většinu lidí a způsobili

velkou společenskou a zdravotní újmu tím, že použili kontrolu,

kterou měli nad zdravotnickými a regulačními úřady, aby nařídili

kvazi-povinné a nadmíru ziskové očkování mRNA vakcínami,” píše

se ve twe reaguje na výše uvedené video.

„Pak lhali o bezpečnosti a účinnosti alternativní včasné léčby

obecně, a zejména o ivermektinu. A mysleli si, že jim to projde,

protože mají kontrolu nad několika velkými vládami, velkými

technologickými korporacemi a velkými médii.“

Nejnovější zprávy o zdravotních poškozeních způsobených

covidovými vakcínami naleznete na stránce ChemicalViolence.com .

Autor: Ethan Huff, Zdroj: naturalnews.com

https://www.badatel.net/svet-zachvatil-syndrom-hrotoveho-proteinu-ockovanych-z-nicoho-nic-postihuju-smrtelne-choroby/
https://chemicalviolence.com/
https://www.naturalnews.com/2022-12-12-covid-jab-spike-proteins-lymphocytes-hole-aorta.html


4/4

Sdílet:

 

 


